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Tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266

Slēpošana un ziemas piedzīvojumi Levi –
Lapzemē
Somija

Autobuss 05.02.2027. - 14.02.2027. 10 dienas

Ziemas piedzīvojums Lapzemē, Levi slēpošanas kūrortā – sniegs, kalni un ziemeļu daba. Kalnu slēpošanai 44 trases
dažādiem līmeņiem 5 nogāzēs – iesācējiem un bērniem īpaša zona un Leevilandia ar daudzām izklaidēm un aktivitātēm.
South Park, Junior South Park, Fun Park un moguli piedāvā papildu izaicinājumus pieredzējušajiem slēpotājiem. Ap 230 km
distanču slēpošanas trašu, t.sk. ap 28 km apgaismotas tumšajā laikā. Piesniguši meži, ziemeļbrieži, haskiji, sniega
motocikli (ap 900 km maršrutu), Sniega ciems, Elfu ciems un vēl citas aizraujošas iespējas. Ja paveiksies – apbrīnosim
ziemeļblāzmu. Dzīvošana komfortablos apartamentos.

Iespēja ceļojumā doties arī ar lidmašīnu (Rīga – Kittilä) (aviokompānijas, iespējamie lidojumu laiki un cenas tiks precizētas
rudenī). Ceļojuma pamatcena + lidmašīnas biļetes. Cenā ietilpst bagāžas un slēpošanas inventāra nogādāšana ar autobusu
no Cēsīm, Valmieras, Valkas, 7 naktis apartamentos Levi, viena sēdvieta autobusā – transfērs no Kittiles lidostas,
brauciens uz Sniega ciemu. Bagāža jānogādā uz autobusu dienu iepriekš, par laikiem un vietām informācija tiks precizēta.

Programma

Iekāpšanas vietas

04:00 Rīga (Virši Satekle, DUS)

05:30 Smiltene (Baznīcas laukums)

06:30 Cēsis (Smilšu laukums)

07:30 Valmiera (Valmieras kultūras nama stāvlaukums)

08:30 Valka

1. diena. Piektdiena, 5. februāris.

Izbraucam uz Tallinu no Smiltenes, Cēsīm, Valmieras, Valkas.

Prāmis Tallina – Helsinki plkst. 13.30.

Ceļš no Helsinkiem līdz Jyväskylä (270 km).

Nakts viesnīcā.

mailto:balt-go@balt-go.lv


Brauciena cena

Pieaugušo cena
par personu

889.00 EUR

Bērna cena
līdz 15 gadiem (ieskaitot)

869.00 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

2. diena. Sestdiena, 6. februāris.

Brokastis viesnīcā.

Brauciens līdz Levi (730 km), pusdienas ceļmalas kafejnīcā.

Vakarā ierašanās Levi, iekārtošanās apartamentos.

Apartamenti aprīkoti ar virtuvi, labierīcībām, viesistabu un 2 divvietīgām guļamistabām.

3. diena. Svētdiena, 7. februāris. - 8. diena. Piektdiena, 12. februāris.

Slēpošana Levi kūrortā (Levi Ski resort) – 6 dienas.
Ziemas sezonā pacēlāji ir atvērti katru dienu no 9.30 līdz 19.00 (atsevišķi pacēlāji darbojas līdz pl.17 vai 18). Tuvākais
pacēlājs no apartamentiem atrodas 700 m attālumā, starp nogāzēm un naktsmītnēm kursē SkiBus (nokļūt palīdzēs arī
mūsu autobuss). Trašu shēmas skatāmas Slopes and lifts | Levi.

Distanču slēpošanas trases pieejamas jebkurā laikā – rītos no pl.6.00 un vakaros līdz pl.23.00, pieejamas arī
apgaismotas trases Levi ciemā un apkārtnē. Trašu shēmas skatāmas Cross-country skiing & tracks | Levi.

Bez slēpošanas pēc izvēles (par papildmaksu) atpūta krodziņos, iepirkšanās centros Levi, kā arī ūdens atrakciju parkā
“Water World Levi”. Vienojoties par laiku, ar mūsu autobusu dosimies uz Sniega ciemu (Lapland Hotels SnowVillage),
kas atrodas ~40 minūšu braucienā no Levi un katru gadu tiek uzbūvēts no jauna – ledus skulptūras, ledus bārs,
ceremoniju zāle, kinoteātris un slidkalniņš.

Levi kūrortā iespējams iznomāt sniega motociklus, doties pie ziemeļbriežiem un haskijiem, izbraukt ar kamanām vai
piedalīties safari izbraucienos. 8 km attālumā atrodas Elfu ciems, kur iespējams iepazīt Lapzemes stāstus un mitoloģiju.

Pieejamas arī sniega kurpju takas, ziemas pastaigas un slidotava.

Katrs atradīs sev tīkamu nodarbi katru dienu!

9. diena. Sestdiena, 13. februāris.

Atvadāmies no Lapzemes un sākam mājupceļu.

Brauciens līdz Jyväskylä, nakts viesnīcā.

10. diena. Svētdiena, 14. februāris.

Brokastis viesnīcā.

Brauciens līdz Helsinkiem.

Prāmis Helsinki – Tallina plkst. 15.15.

Atgriešanās Valmierā ap pl.22.00.



Cenā iekļauts:
Cenā iekļauts – ceļojot ar autobusu:

prāmis Tallina–Helsinki–Tallina

2 naktis viesnīcās ar brokastīm (pa ceļam, 2-vietīgās istabiņās)

7 naktis apartamentos Levi (istabiņās pa divi)

vieta tūrisma klases autobusā visa ceļojuma laikā

grupas vadītāja (gida) pakalpojumi latviešu valodā

ceļojuma plānošana, organizēšana un informācijas sniegšana

Papildu izmaksas
apdrošināšana – aptuveni mēnesi pirms ceļojuma tiks izveidota WhatsApp grupa, kurā dalībniekiem tiks nosūtīts aktuālais
apdrošināšanas piedāvājums sadarbībā ar BTA, iekļaujot augsta riska aktivitātes (slēpošanu) un civiltiesisko segumu

slēpošanas kartes (skipass) (2026. gada cenas grupām, tiks precizētas) 6 dienām:

232 EUR pieaugušajiem (12–64 gadi) + KeyCard (bez depozīta) 8 EUR

137,50 EUR bērniem (7–11 gadi) un senioriem no 65 gadiem + KeyCard 8 EUR

slēpošanas inventāra noma – cenas skatāmas Ski Rentals | Levi

SkiBus biļetes (2026. gada cenas) – 3 EUR dienas biļete ar derīgu skipasi

ēdināšana un personīgie izdevumi – ēšana uz prāmja, pusdienas pa ceļam, Levi kafejnīcās u.c.

Sniega ciema (Lapland Hotels SnowVillage) apmeklējums (2026. gada cenas):

26 EUR pieaugušajam

14 EUR bērnam (4–14 gadi)

ūdens atrakciju parks “Water World Levi” (2026. gada cenas):

25 EUR pieaugušajiem

17 EUR bērniem (4–14 gadi)

bērniem līdz 4 gadiem – bez maksas

papildus aktivitātes – sniega motocikli, ziemeļbriežu un haskiju kamanas, Elfu ciems u.c. (cenas tiks precizētas vai pieejamas
uz vietas)

Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa

(par personu)

Pirmā iemaksa €50.00

Līdz 06.12.2026. €600.00

Līdz 06.01.2027. Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa


(par personu)

Līdz 06.12.2026. €50.00

Līdz 06.01.2027. €600.00

Pēc 06.01.2027. Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Svarīgi zināt

Veicot pirmo iemaksu, jūs piekrītat klienta līguma
noteikumiem: www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums. Līgums tiek
noslēgts, izmantojot elektroniskos sakaru līdzekļus, pusēm
klāt neesot. Līguma abpusēja parakstīšana nav nepieciešama.

Līgums uzskatāms par noslēgtu brīdī, kad klients www.balt-
go.lv tīmekļa vietnē nospiedis pogu "Veikt rezervāciju".

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase vai
Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

https://www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums


Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā


Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas
veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas
pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk!
Uzziņai: www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-
karte).

Vienojoties ar “BaltGo”, iemaksu grafiks var būt citādāks. Ja
minētās iemaksas nav izdarītas laikus, “BaltGo” patur tiesības
jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot!

Sēdvieta autobusā tiek piešķirta pieteikšanās un avansa
iemaksas (pilnas ceļojuma apmaksas) secībā. “BaltGo” patur
tiesības sasēdināt kopā tos ceļotājus, kuri autobusā sēž pa
vienam un par papildvietu piemaksāt nevēlas.

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki,
objektu secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo
programmu www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

“BaltGo” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai
fotografēts, attēlus var izmantot publicitātes vajadzībām.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai
nepārvaramas dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums
no SIA “BaltGo” neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams,
klientu iemaksātā nauda tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums
varēs notikt, vai arī klients varēs doties citā SIA “BaltGo”
piedāvātā braucienā.

https://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-karte

